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Aruba JL749A 10G SFP⁠+ LC LR 10km SMF TAA XCVR

JL749A

Aruba JL749A 10G SFP⁠+ LC LR 10km SMF TAA XCVR

Especificaciones

Nombre del producto: Transceptor Aruba 10G SFP+ LC LR 10km SMF TAA

SKU #: JL749A

DOM - Monitoreo Óptico Digital: Sí

4x4 parte #: 1990-4751, 1990-4752

Longitud de onda central (nm): 1310

Modo de fibra: SMF

Diámetro de fibra (µm): 9/125

Ancho de banda (MHz*km): N/A

Distancia de transmisión: 10 km (6,21 millas)

Para obtener información sobre este HPE Aruba JL749A, visite el sitio web de HPE:

https://buy.hpe.com/us/en/options/transceivers/transceivers/networking-sfp-form-factor/aruba-10g-sfp-lc-lr -10km-smf-

taa-transceptor/p/jl749a

Comprar ahora
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